

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		[龙岩市红田路三期（规划7号路～华莲西路）道路工程]零星改线工程				立项批复文号		龙发改审批【2023】15号					
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司				项目主管部门		龙岩市住房和城乡建设局					
	序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，不含税材料 单价（元）	合计 （元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考 单价依据）			编制单位 采纳价格 说明	项目单位 选定小组 意见，不含税材料 单价（元）	备注	
	1	PE给水管	DN200 (PN1.6Mpa) (100级)	m	466	155	72230	170	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881		155.00	
	2	法兰金属伸缩节	DN200	个	2	429	858	462	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
	3	法兰金属伸缩节	DN100	个	2	248	496	552	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
	4	PE弯头	DN200	个	20	120	2400	248	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881			
	5	PE弯头	DN100	个	30	60	1800	295	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
								305	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
								120	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881		88.40	
								125	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
								130	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
								60	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881			
								60	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121		最低价	23.40

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，不 含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考 单价依据)				编制单位 采纳价格 说明	项目单位 选定小组 意见，不 含税材料 单价(元)	备注
							不含税单 价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
							60	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
6	PE三通	DN200	个	2	140	280	140	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881	最低价	120.78	
							145	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
							145	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
7	PE三通	DN100	个	10	80	800	80	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881	最低价	45.80	
							80	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
							85	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
8	PE法兰根(含钢制法兰盘)	DN200	个	4	120	480	120	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881	最低价	120.00	
							120	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
							125	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
9	PE法兰根(含钢制法兰盘)	DN100	个	46	60	2760	60	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881	最低价	44.35	
							60	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
							60	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
10	PE法兰根(含钢制法兰盘)	DN80	个	2	48	96	48	广东联塑科技实业有限公司	李先生	15922229881	最低价	31.73	
							50	福建宇通塑胶有限公司	曾先生	13960986121			
							50	福建集泰塑胶有限公司	许先生	18960281533			
11	轻型立式多级离心泵	CDM120-7, Q=42m³/h, H=61m, P=11KW, 压力1MPa	台	2	11000	22000	11000	龙岩市九龙水泵制造有限公司	杜先生	2702888	最低价	7370.00	
							12000	川可(上海)泵业有限公司	刘先生	18616712865			
							13500	上海承赫流体控制系统有限公司	李先生	18801820628			
12	二级控制动力配电箱	成套配电箱 500*500*200, 不锈钢防水, IP65	台	2	1400	2800	1400	龙岩市九龙水泵制造有限公司	杜先生	2702888	最低价	1400.00	
							1500	川可(上海)泵业有限公司	刘先生	18616712865			
							1600	上海承赫流体控制系统有限公司	李先生	18801820628			
13	减压调压阀	DN100 (PN1.6Mpa)	个	2	720	1440	720	福建省广发消防有限公司	黄女士	15956933119	最低价	720.00	
							800	福建闽山消防有限公司	黄先生	0592-2218382			
							910	厦门德玛斯自动化科技有限公司	颜先生	13950074950			
14	法兰水表	DN100	个	1	413.72	414					参考厦门2025.6信息价	413.72	

序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采购, 不含税材料 单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考 单价依据)				编制单位 采购价格 说明	项目单位 选定小组 意见, 不含税材料 单价(元)	备注
							不含税单 价(元)	厂家或供应商	联系人	联系电话			
	合计												
专家签署意见													
涂德权 汪建忠, 2025年07月18日													
(询价记录详见附页)													
单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日													

注: 表中材料、设备报价均为不含税单价